АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2015г.                                         с. Барабаш                                                № 290

О внесении изменений в постановление администрации Барабашского сельского

поселения от 08.02.2013г. № 17 «О внесении изменений в постановление

администрации Барабашского сельского поселения от 23.04.2012 г. № 73 «Об

утверждении перечня муниципальных услуг»

Во исполнении протокола заседания Комиссии по повышению качества и

доступности предоставления государственных и муниципальных услуг Приморского края

от 29.04.2015г. № 2  и для приведения наименования оказываемых муниципальных услуг в

соответствии с утвержденными Комиссией рекомендуемым типовым перечнем

муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований

Приморского края и рекомендуемым типовым  перечнем муниципальных услуг ,

предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в

многофункциональных центрах, предоставления государственных и муниципальных услуг

в Приморском крае,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Барабашского сельского

поселения от 08.02.2013 г. № 17 «О внесении изменений в постановление администрации

Барабашского сельского поселения от 23.04.2012 г. № 73 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг», изложив приложение № 1  в новой редакции (приложение).

3. Специалистам администрации Барабашского сельского поселения разработать и

привести Регламенты муниципальных услуг в соответствии с настоящим Перечнем.

4. Считать утратившим силу постановление № 17 от 08.02.2013 года.

5. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте

администрации Барабашского сельского поселения.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барабашского

сельского поселения                                                                                 В.В.Колесников